
ZARZĄDZENIE NR 856/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Dawida Bodera na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu. 

2. Powołanie następuje na czas określony 7 lat, to jest od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 28 lutego 2030 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Zespole Placówek Kultury w Wąsoszu 
na okres oznaczony w ust. 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia i inne warunki pracy określone zostaną odrębnie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Wąsosz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD1CD3A-97ED-4A36-B49E-63E39D81F79C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


